Мшктэрства сувя п i шфарматызацьй Министерство связи и информатизации

«Беларуская дзяржауная
акадэм1я сувяп»

(Беларуская дзяржауная
акадэм!я сувяз1)

Рэспублш Беларусь
Установа адукацьп

ЗАГАД

г. М i н с к г. М и н с к

ГО зачислении в число учащйкся
филиала академии на I курс
заочной формы получения образования
на платной основе

На основании Правил приёма лиц для получения среднего
специального образования и решения приемной комиссии Витебского
филиала учреждения образования «Белорусская государственная академия
связи» (протокол от 21.08.2023 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число учащихся I курса Витебского филиала учреждения

образования «Белорусская государственная академия связи» на заочную
форму получения среднего специального образования на платной основе с
21.08.2023 абитуриентов, имеющих общее среднее образование на основании
среднего балла документа об образовании по специальности:

5-04-0713-02 «Техническая эксплуатация систем и сетей
телекоммуникаций»

1. БУЛЬБЕНЕСО Александр Александрович
2. ДАУДРИХ Александр Евгеньевич
3. ЕЛЬКИН Вячеслав Олегович
4. ЗАЙКО Наталья Иосифовна
5. КАНАВ АЛОВ А Елизавета Алексеевна
6. ПОЗНЯК Александр Станиславович
7. ПОЗНЯКОВ Андрей Пантелеевич

Группа ТК 351

Группа ТК 352

1. БЕЛЬЧИКОВ Станислав Валерьевич
2. ВИШНЯКОВ Вячеслав Артурович
3. Г АНЧАР Артём Валерьевич
4. ДРОЗДОВ СКИЙ Владислав Вячеславович

2

5. ДУБКОВ А Ульяна Николаевна
6. ИПАТОВ Никита Сергеевич
7. МАКСИМЕНКО Анна Викторовна

Группа ТК 353

1. БОНДАРЬ Евгений Александрович
2. ЖУКОВЕЦ Данила Иванович
3. ЛАВРОВ Дмитрий Олегович
4. ТЕРЕНТЬЕВА Алиса Валерьевна
5. ТИТОВ Алексей Вячеславович
6. ШЕКОЛЯН Игорь Владимирович

Заместитель директора
по учебно-воспитательной работе

Ответственный секретарь
приёт^Шй комиссии

Н.А. Сытая
.2023

гдущии юрисконсульт
ЧЩшуас. В.Н. Казак
21.08.2023

Н.Э. Каминская